24

 [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

                       седьмого созыва

от 15 декабря 2021 года                                                                                № 120
город Приморско-Ахтарск

О принятии полномочий Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по оповещению населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
В соответствии с Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский район, решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 ноября 2021 года № 218                   «О передаче полномочий Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по оповещению населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района муниципальному образованию Приморско-Ахтарский район», Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район                    РЕШИЛ:
1. Принять полномочия Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по оповещению населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на срок с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сумме 30 000 (тридцать тысяч рублей) 00 копеек.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район заключить соглашение с администрацией Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского район о принятии полномочий Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по оповещению населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, сроком с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сляднев) официально опубликовать настоящее решение и соглашение в периодическом печатном издании – общественно-политической газете Приморско-Ахтарского района Краснодарского края «Приазовье».

4. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муници-пального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru).
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

_____________________Е.А. Кутузова
	Глава  муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

 _________________М.В. Бондаренко

С/15.12.2021/¦ЯTА¦-¦¦¦¦TВ ¦а¦¦TИ¦¦¦-¦¬TП TБ¦-¦-¦¦TВ¦- ¦¬TБ¦¬TА